
* * * * .. 
* * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

~r 
MINISTERSTVO $KOLSTVi 

MI-AOE'!=: A '!;:'tOVYCHCV·; 

Naše značka . : 

č . projektu : 
vyřizuje: 

e-mail: 

4022 

 
20.6.2018 

Moudrý překlad s.r.o 
Václavské náměstí 1/846 
11000 Praha 1 

tel.: 
datum: IČO: 271 56 052 
objL 
číslo jednací: NUV-2018/4299 

Objednávka zajištění akci "jednodenní - klasická - delši" 

Vážená paní, vážený pane, 

pro účely projektu uPodpora budování kapacit pro rozvoj základních pre/gramotností 
v před š kolním a základním vzdělávání - Podpora práce učitelů" u Vás objednáváme zajištění 
akcí "jednodenní - klasická - delší", 

Délka trvání: 1 den - 8 hodin/den 
Počet účastn íků: cca 30 osob na každou akci 

3x akce - 2.7.2018 - Kostelec nad Černými Lesy 
3x akce - 3.7.2018 - Kostelec nad Černými Lesy 
3x akce - 4.7.2018 - Kostelec nad Černými Lesy 

I 

Organizační a technické požadavky na každou z těchto akcí (níže uvedené položky musí být 
zahrnuty v kalkulaci nabídkové ceny) : 

• zajištění pronájmu ozvučené a osvětlené jednací/školicí místnosti se školním 
uspořádán ím; 

• předsednický stůl v hlavní jednací místnosti pro cca 4 osoby, 1 mikrofon; 
• zapůjčení potřebné techniky - flipchart , dataprojektor, projekční plocha, 1 bezdrátový 
mikrofon; 
• vysokorychlostn í připojen í na internet všech účastníků (pro případ stahování či 
projekce videa); 
• místo pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů pro účastníky 
jednání před jednací místnosti; 
• zajištěn í orientačních tabulí a i nformačn í tabule; 
• zajištění personálu pro obsluhu techniky; 
• v případě potřeby možnost až 10 parkovacích míst; 
• zajištěn í občerstvení pro všechny účastníky (mimo jednací místnost) : 

- dopolední coffee break (káva, čaj , minerálka, džus, slané a sladké pečivo, ovoce) 
- oběd - jednotné 3chodové menu (polévka, hlavní jídlo, nealko nápoj); pro 
projekt PP UČ je oběd jen 2 chlebíčky na osobu / bageta na osobu a nealko nápoj 

Národní ústav pro vzdělávání 
Weilova 1271/6, 10200 Praha 10 
(DIČ) IČ : (010)-00022179 



- odpolední coffee break (káva, čaj, minerálka, džus, slané a sladké pečivo) 
- v případě potřeby možnost .zajištění vegetariánských jídel a jídel pro 
bezlepkovou1a bezlaktózovou dietu 

Na fakturu prosím uveďte: 

• zkrácený název projektu: PPUČ, 

• reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0002110 

• číslo objednávky, číslo jednací. 

Nutné dodržet jednotkové ceny a cenu celkovou, ta činí vč. DPH: 84.528,00 Kč 

Platbu provedeme na zák ladě Vámi vystavené faktury. 

S  
Hlavní manažer proje tu IPs Podpora práce uČitej 




